PRIMER.- ADJUDICAR a E3 SOLINTEG, SL el contracte de SERVEI D'ASSISTÈNCIA TÈCNICA AL 
DEPARTAMENT DE TECNOLOGIA, ENERGIA I AIGUA DE BARCELONA D'INFRAESTRUCTURES 
MUNICIPALS, SA. AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ  PÚBLICA SOSTENIBLE - EXP. NÚM. 
999.2025.021, per un preu d’adjudicació de VUITANTA-DOS MIL CENT EUROS (82.100,00€), IVA 
exclòs, i un termini d’execució total d’ UN (1) ANY, d’acord amb l’informe tècnic de valoració que 
s’accepta.  

SEGON.- NOTIFICAR al licitador el present acord. 

TERCER.- ORDENAR la PUBLICACIÓ del present acord al Perfil de Contractant.